# 浙江省健康服务业促进会

# 关于第二十四届国际电阻抗成像生物医学 应用会议招商函

#### 尊敬的各位同仁:

我们诚挚地邀请贵公司参加第 24 届国际电阻抗成像生物医学应用会议(EIT 2024),本会议由中国生物医学工程学会、中国医师协会指导,浙江大学医学院附属邵逸夫医院、浙江工业大学和广州医科大学共同主办,将于 2024 年 6 月 27-30 日在中国杭州举行。

作为全球生物医疗领域内专注于电阻抗成像技术研究与应用的重要盛会,EIT 2024 将汇聚超过 200 位来自世界各地高校的顶尖学者、医疗机构的临床医生以及该行业的引领者,搭建一个促进产学研深度融合的高端平台,为参展商提供充分展示先进技术和产品的宝贵机会。大会将安排特邀报告、技术研讨会、产品展示会等一系列精彩活动,同时设立专门的商务洽谈区域,便于您与潜在合作伙伴建立联系,推动实质性合作项目的开展。

我们诚挚的邀请贵公司携带最新的医疗器械产品及解 决方案参展或赞助此次大会,通过与全球业界精英的深度交 流与合作,共享市场机遇,提升品牌影响力,并在技术研发、临床应用及市场推广等方面取得新的突破!

#### 一、会议时间

2024年6月27日-30日

#### 二、会议地点

杭州瑞立江河汇酒店

#### 三、组织架构

#### 指导单位:

中国生物医学工程学会中国医师协会

#### 主办单位:

浙江大学医学院附属邵逸夫医院 浙江工业大学 广州医科大学 浙江省健康服务业促进会

### 四、委员会名单(按姓氏顺序排名)

大会主席: 付峰、解立新

执行主席: 葛慧青、潘清、招展奇

学术委员会主席:隆云、招展奇

组委会主席: 葛慧青、潘清

#### 五、会议规模

参会人数 300 人

#### 六、参展日程

	时间	内容
1	2024年6月27日下午-30日上午	参展与会议同步
2	2024年6月27日上午	参展商注册报到

3	2024年6月27日下午-30日上午	分时段安排展商
		Workshop

# 七、会议日程(参展商同步)

日期	时间	日程	杭州瑞立江河汇酒
口州			店
	09:00-12:00	参会代表/展商签到	一楼 钱江厅
6月27日	13:00-17:00	EIT 2024 展会	一楼 钱江厅
0月27日	13:00-17:00	Workshop	二楼 瑞宏厅
	13:00-17:00	Workshop	二楼 瑞佳厅
	08:30-09:00	开幕式	
	09:00-12:30	特邀嘉宾会场	二楼 云江厅
	12:30-13:15	午餐	
6月28日	13:30-17:00	口头报告分会场	
	17:00-18:30	海报	一楼 钱江厅
	09:00-18:30	EIT 2024 展会	一楼 钱江厅
	18:30-20:30	欢迎晚宴	二楼 云江厅
	08:30-12:30	大会报告	
	12:30-13:15	午餐	二楼 云江厅
6 F 20 F	13:30-15:10	口头报告分会场	
6月29日	15:10-16:40	海报	一楼 钱江厅
	09:00-18:30	EIT 2024 展会	一楼 钱江厅
	16:40-18:20	口头报告分会场	二楼 云江厅
	08:30-12:30	口头报告分会场	二楼 云江厅
	12:30-13:30	午餐	一份 乙八八
6月30日	08:30-12:30	EIT 2024 展览	一楼 钱江厅
	13:30-17:00	参观考察	浙江博物馆(孤山 馆)

## 八、展区设置和参展范围

杭州瑞立江河汇酒店 B1 楼瑞立厅设置标准展位和提供基础设施。

参展产品范围: 围绕 EIT 的硬件设备、软件解决方案、 临床应用产品、服务与支持等方面。

#### 九、参展形式和费用标准

- 1. 参展费用 16000 元,包含标准展位,品牌推广宣传和 一位参会代表注册费:
- 2. 参与 Workshop 40000 元,包含标准展位,开设分会场宣传展示参展企业的技术和产品,两位参会代表注册费;
- **3.** 会议特刊形象广告或宣传文章,整版 20000 元,1/2 版 12000 元。

参展协议请联系组委会提供。

#### 十、酒店住宿预定

住宿费自理, 组委会可代为预订会议期间房间住宿。

房型	协议价格	早餐
城景房(大床房/标间)	480 元/间/晚	双早
江景房(大床房/标间)	500 元/间/晚	双早

杭州瑞立江河汇酒店地址:杭州市上城区三新路9号。

#### 十一、收款信息

户名: 浙江省健康服务业促进会

开户行:中国建设银行杭州吴山支行

账号: 33050161622700001055

#### 十二、联系方式

省健促会: 汤承曦 0571-87709298, 13857130323

会务组: 李玲: 19972134237(微信同号);

会议官网: http://www.eitconf.org/。

